
 1

 
 

Tanec Praha z.ú.            
Spisová značka: U 384 vedená u Městského soudu v Praze  
Se sídlem: Husitská 899/24A, 130 00 Praha 3, Česká republika   
zastoupené Mgr. Yvonou Kreuzmannovou, ředitelkou 
IČ: 44 26 82 11, DIČ: CZ44268211 
Bankovní spojení: ČSOB, Praha 1, 
číslo účtu (CZK) : 581032763/0300 // IBAN : CZ4003000000000581032763 
číslo účtu (EUR):  247262694/0300 // IBAN : CZ1603000000000247262694  
SWIFT code: CEKOCZPP 
(dále jen "TP") na straně jedné 
 
a 
 
HRADECKÁ KULTURNÍ A VZDĚLÁVACÍ SPOLEČNOST s.r.o.   
se sídlem: Československé armády 300, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 274 72 809 / DIČ: CZ27472809 
číslo účtu: 35-4031760297/0100 
Zastoupeno: jednatelem Miroslavem Francem  
(dále jen „Partner“) na straně druhé 

 
 

uzavřeli podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, níže uvedeného 
dne, měsíce a roku tuto 

 
 
 

SMLOUVU  O  VZÁJEMNÉ  SPOLUPRÁCI 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem této smlouvy je spolupráce při přípravě a realizaci níže uvedených představení v rámci 29. ročníku 
Mezinárodního festivalu současného tance a pohybového divadla TANEC PRAHA 2017, kterou pořádá TP, a festivalu 
ENTRÉE K TANCI 2017, který pořádá Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o. Představení se uskuteční                  
ve Studiové scéně divadla DRAK, Hradební 632, 500 03 Hradec Králové dne 7. a 8.6. 2017 od 19:00 hodin. 
 
Program: 

 

7.6. 19:00  420PEOPLE & Václav Kuneš (CZ): Paradiso + Joao Paolo Gross (BR): O CRIVO 

8.6.  19:00  ME-SA (CZ) / Andrej Petrovič (SK): L / One of the Seven 

 
Předběžný časový harmonogram: 
 
7. 6. 
08:00 – 12:00   společný set up 
12:00 – 13:00  oběd 
13:00 – 15:30  fokus, zkouška O crivo 
15:30 – 18:30   fokus, zkouška Paradiso 
18:30 – 18:50  příprava, úklid sálu  
19:00 – 19:30  představení Paradiso 
19:30 – 19:45   technická pauza 
19:45 – 20:25  představení O CRIVO 
20:30 – 23:00  strike down 

 
8. 6.  
08:00 – 13:00   společný set up 
13:00 – 15:30  fokus, zkouška Honza Pokusil 
15:30 – 16:00  změna prostředí 
16:00 – 18:30  fokus, zkouška L / One of the Seven 
18:30 – 18:45   příprava, úklid sálu 



 2

19:00 – 19:50  představení L / One of the Seven   
19:50 – 20:05  technická pauza  
20:05 – 20:35  představení Honzy Pokusila   
20:40 – 23:00  set down 
 
Veškeré podrobnosti a případné změny jsou předmětem vzájemného jednání smluvních stran. Detaily mohou být 
upřesněny podle scénáře a pokynů produkce TP, se kterými bude Partner seznámen v dostatečném časovém předstihu. 

 
II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
1.  TP zodpovídá za smluvní zajištění všech účinkujících umělců na představení a úhradu jejich honorářů včetně diet pro 

zahraniční umělce (s výjimkou představení Honzy Pokusila). TP se zavazuje na své náklady též řádně uhradit veškeré 
povinné odvody kolektivním správcům (či případně příslušným nositelům práv) za provozování (či jakékoli jiné užití) 
autorských děl a jakýchkoli jiných chráněných předmětů ochrany v rámci představení. TP dále uhradí mezinárodní 
dopravu a dopravu souborů na místo konání, ubytování umělců a spolupracujících techniků v době hostování. 

2. Partner poskytne prostory divadla včetně příslušného zázemí pro účinkující umělce a zástupce TP a zodpovídá                 
za zajištění prostoru včetně kompletního standardního technického vybavení a smluvního zajištění technického               
(2 osvětlovači, zvukař), produkčního a pomocného personálu pro konání řádného představení v souladu s požadavky 
souborů (viz výše uvedený harmonogram).  

3. Partner se zavazuje seznámit TP s technickým stavem výše uvedených prostor a prohlašuje, že tyto prostory jsou 
vyhovující pro realizaci představení. Technické dovybavení (pokud bude nutné) nad rámec standardního technického 
vybavení prostoru zajistí TP.  

 - osobou odpovědnou za technické záležitosti divadla DRAK je pan Steklík, tel. 724 007 790, kontakt na zvukaře pana 
Tulacha – 604 463 285, 
- osobou odpovědnou za technické záležitosti představení dne 7.6. je Filip Šámalík, e-mail: zaba51@seznam.cz, tel.: 
602 651 573, osobou odpovědnou za technické záležitosti představení dne 8.6. je Katarína Ďuricová, e-mail: 
katarina.duricova@tanecpraha.eu, tel.: 775 695 366. 

4. Za celkovou propagaci akce zodpovídá TP v rámci kampaně festivalu TANEC PRAHA 2017 (květen-červen 2017). Partner 
uveřejní program představení v následujících materiálech: tiskové materiály, webové stránky, facebook, jakož i na jiných 
webových portálech na internetu, které využívá aj. včetně loga TP a prolinku na www.tanecpraha.cz s tím, že propagace 
představení bude obvyklá a ve všech ohledech obdobná propagaci ostatních představení a kulturních akcí divadla 
včetně místních médií. Propagaci v místě konání koordinuje Partner. Partner se zavazuje ve všech tištěných materiálech 
uvádět logo spolu s formulací: „v rámci festivalu TANEC PRAHA 2017, který pořádá Tanec Praha, popř. krátkou verzi      
na základě předchozí dohody s TP „ve spolupráci s Tanec Praha“. Partner se zavazuje uvádět nositele autorských práv  
na fotografiích dodaných TP, dále se zavazuje posílat náhledy tiskových materiálů s logem TP ke schválení před tiskem. 
Pokud se TP nevyjádří k poskytnutým materiálům do 2 dnů od jejich obdržení, má se za to, že s jejich podobou souhlasí.  

5. TP dodá partnerovi podklady pro inzerci v materiálech Partnera včetně fotografií v rozlišení pro tisk, umístí logo 
Partnera a kontaktní informace místa konání akce na stránkách www.tanecpraha.cz a v tiskových materiálech určených 
k distribuci do partnerských měst. TP se zavazuje posílat náhledy tiskových materiálů (plakát, leták) s logy Partnera        
ke schválení před tiskem. Pokud se partner nevyjádří k poskytnutým materiálům do 2 dnů od jejich obdržení (příp.         
na požádání obratem), má se za to, že s jejich podobou souhlasí.  

6. Partner se zavazuje zajistit v místě konání prodej vstupenek a zároveň předprodej vstupenek. Prodej vstupenek 
v divadle DRAK v den představení zajistí partner svou pokladní. 

7. Partner zajistí fotodokumentaci probíhající akce a reklamní kampaně pro účely monitoringu, fotodokumentace                 
(v rozsahu min. 4 fotografií) bude zaslána TP nejpozději do 10 dnů po ukončení akce. Partner pošle TP do 10 dnů            
po ukončení akce souhrnné statistiky návštěvnosti akce včetně přehledu tržeb a přehledu prodaných vstupenek 
v jednotlivých cenových relacích.  

8. Partner se dále zavazuje zajistit nezbytně nutné zázemí pro konání technické přípravy, zkoušek i samotných představení 
(šatny, WC, sprchy, pořadatelskou službu, úklid aj.) a nese náklady na spotřebu energie, vodné a stočné související             
s provozem divadla DRAK během realizace představení. 

9. Partner se zavazuje, že během příprav, zkoušek a realizace představení zajistí základní catering (neperlivá voda, teplé 
nápoje – káva, čaj, čerstvé ovoce aj.) a čisté ručníky pro účinkující umělce. 

10. Partner se zavazuje, že během konání akce bude k dispozici pro návštěvníky festivalu otevřený místní bar, kavárna či jiná 
možnost občerstvení, které bude zajištěno partnerem plně v jeho režii.   

11. V den konání akce partner zajistí následující provozní personál: 1 x inspice, 1x pokladní, uvaděči, 1 x technický dozor        
a 1 x   požární dozor. 

12. Partner se zavazuje poskytnout TP celkem 6 volných vstupenek na každé představení ve dnech 7. a 8. 6. 2017. 
13. Partner se zavazuje zajistit 2 parkovací místa pro auta/dodávky TP. 

 
 
 
 
 
 



 3

 
 
III. 

Finanční ujednání 
1. Partner uhradí TP jako podíl na veškerých realizačních nákladech při zajištění výše uvedených představení jednorázovou 

částku ve výši 70 000, - Kč (slovy: sedmdesát tisíc korun českých).  
2. TP vystaví nejpozději do 14 dnů po realizaci představení dle článku I. této smlouvy partnerovi fakturu na dohodnutou 

částku se splatností 14 dnů a tuto doručí na adresu partnera uvedenou v záhlaví smlouvy. 
3. Tržby z prodaných vstupenek na představení připadají v plné výši Partnerovi. 
4. Ujednání o ceně a ostatních plněních dle této smlouvy jsou interní záležitostí mezi TP a Partnerem a její zveřejnění by 

bylo považováno za hrubé porušení této smlouvy, pro které jsou strany oprávněny od této smlouvy odstoupit.  
 

 
IV. 

Další a Závěrečná ustanovení 
1. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy jednostranně odstoupit pro opakované závažné porušování 

anebo nesplnění závazků plynoucích z této smlouvy druhou ze smluvních stran. V případě, že se představení v rámci 
festivalu TANEC PRAHA 2017 v divadle DRAK neuskuteční v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události (ve 
smyslu ustanovení § 2913 občanského zákoníku), mají obě smluvní strany nárok od smlouvy odstoupit, ovšem bez 
nároku na náhradu škody.  

2. Zrušení této smlouvy je možné provést písemnou dohodou obou stran. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými 
ustanoveními této smlouvy a občanského zákoníku o odstoupení od smlouvy. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a uzavírá se 
s platností na dobu přípravy, konání a závěrečného zúčtování představení. 

4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze písemnou formou vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou stran. 

5. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zodpovědnými kontaktními osobami zajišťujícími naplnění účelu této smlouvy 
jsou:  
- za TP: Veronika Hladká, tel.: 732 413 587, e-mail: veronika.hladka@tanecpraha.eu. 
- za Partnera: Miroslav Franc, tel.: 606 368 227, e-mail: miroslav.franc@adalbertinum.cz 

6. Pokud není touto smlouvou určeno jinak, řídí se právní vztahy upravené smlouvou ustanoveními platného občanského 
zákoníku. Veškeré spory případně vzniklé z této smlouvy budou řešeny před obecnými soudy v České republice podle 
českého právního řádu. 

7. V případě, že se některé ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, není tím dotčena platnost nebo 
účinnost ostatních ustanovení této smlouvy a smluvní strany se pro takový případ zavazují takové neplatné nebo 
neúčinné ustanovení nahradit ustanovením novým, které nejvíce odpovídá účelu této smlouvy. 

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, která mají platnost originálu. Každá strana po podpisu obdrží jedno 
vyhotovení.  

9. Partner se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o 
registru smluv. TP bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů této smlouvy v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. 

 
 
V Praze, dne 1. 6. 2017    V Hradci Králové, dne 5. 6. 2017 
 
 
 

 
.....................................................    ......................................................... 
za TP Mgr. Yvona Kreuzmannová,      za Partnera Miroslav Franc 
ředitelka   


